KC Tarvikevalikoima / Jalleenmyyntivalikoima

Tuotekoodi

VCF-02-40W

VCF-02-40M

VCF-02-100W-H

CMHN-4

MSs-1B

Tuotekuva

e

Tuote
Produkt
MT= Minimitilausmaara
Minsta majliga bestallningantal

4‘ 9776427723221

Hario suodatinpaperi 02 valkoinen,
40 kpl

4H 977642 H 723252H

Hario suodatinpaperi 02 ruskea,
40 kpl

4‘ 9776427726338

Hario suodatinpaperi 02 valkoinen,
100 kpl

4‘ 9776427707320
Hario Ceramic Canister kahvimylly

9776427 707405
Hario Slim kahvimylly



EVKB-80E-HSV

VKB-120HSV

MSCS-2

XGS-60TB

VDC-02W

VST-2000B

| i

LI

9776427021143
Hario Buono Kettle Electric

47977642 " 021006
Hario Buono vesikannu

4H 977642 H 707108 H

Hario Skerton kasimylly

9776427020115

Hario V60 lasinen kahvipannu
600ml

JU

9776427723122

Hario V60 kahvisuodatin

4H 977642 H 021211 H

Hario V60 Drip Scale



901/02

901/03

901/04

901/06

72078

72049

72203

72231

8H 007986 H 090119H

Vaahdotuskannu Motta 25 cl

8007986 " 090126
Vaahdotuskannu Motta 35 cl

8"007986" 090133
Vaahdotuskannu Motta 50 cl

8H 007986‘ 090140
Vaahdotuskannu Motta 75 cl

‘897028 “ 5707‘78H

Cafelat Cleaning Cloth Set

897028" 570495

4‘

Cafelat Pillar Tamper 58F Black

4H 897028 H 572031H

Cafelat Tamping Mat Flat

‘897028 “ 572314H

Cafelat Knockbox Large Tubbi Black

4‘



72232

72068

MTN12

MTNO8

MTN16

MBTN12

74001

74002

74003
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8970287572321

Cafelat Knockbox Large Tubbi
Red

897028 570686

Cafelat Tamping Mat Corner

‘ 343243 “ 004789 H

KeepCup Original TN Medium 12 oz
MT: Laatikko 30 mukia

973432437 004772

KeepCup Original TN Small 8 oz
MT Laatikko 30 mukia

9‘ 343243 004796‘

KeepCup Original TN Large 16 oz
MT Laatikko 30 mukia

3432437005274

9‘

KeepCup Brew TN Medium
MT: Laatikko 30 mukia

Ancap Espressokuppi

Ancap Cappuccinokuppi

Ancap caffe latte -kuppi



5510

196/00
198/00

4036
35001

4035
4037
4038

13-F61-UX120-12

12-ESP-UN020-12

17-G01-UN430-12
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LAMPOMITTARI

Cappuccinolusikka Motta 6 KPL
Espressolusikka Motta 6 KPL

SuodatInpaperi 100 mm 1000 kpl
Suodatinpaperi Bunn 500 kpl

FETCO Suodatinpaperi 11,25" 500 kpl
FETCO Suodatinpaperi 13" 500 kpl
FETCO Suodatinpaperi 15" 500 kpl

Urnex TABZ
Suodatinkahvilaitteen
puhdistustabletteja, 120 kpl

Urnex Cafiza
Espressolaitteen puhdistusjauhe, 560 G

Urnex GRINDZ
Myllyn puhdistustabletit,
430¢g



5856

5855

19-WIPZ12-100

12-MBB-UN120-12

7510

Pillo coffee tool
Esoressilaitteen puhdistusharja
mittalusikalla

Pillo steamy wanda
hoyrypillin puhdistusharja

Urnex Wipz
Puhdistusliinat kahvilaitteille
ja myllyille, 100 kpl

Urnex Rinza Puhdistusneste
maidonvaahdottimelle, 11

TORK Long lasting
puhdistusliinat 100 kpl kertakaytto



